
 

1 

 

 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Revitalizace zelené infrastruktury Nemocnice Havířov, p. o. – Dodávky“ 

části VZ 1,3,4 

 

Zadavatel:  Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

            zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem  

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

podle ust. § 123 písm. b) ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Revitalizace zelené infrastruktury Nemocnice Havířov, p. o. – 

Dodávky“ 

 

Zadavatel:   Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

 

Systémové číslo VZ:                  P25V00000120 

Evidenční číslo zakázky VVZ:  Z2025-024596 

Číslo oznámení TED:   288153-2025 

 

 

 

Část 1 VZ - Dodávka a montáž venkovního mobiliáře 

 

Vybraný dodavatel:  

Nabídka č. 3 – účastník: mmcité a.s., se sídlem Vinohradská 907, Mařatice, 686 05 Uherské 

Hradiště, IČ: 27670864.  

 

Komise posoudila nabídku dodavatele mmcité a.s. z hlediska splnění všech zadavatelem stanovených 

podmínek účasti v zadávacím řízení. Zadavatel konstatuje, že tato nabídka splnila všechny zadavatelem 

a zákonem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. Zadavatel dále u této nabídky posoudil výši 

nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že tato nabídka neobsah uje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/288153-2025


 

2 

 

 

Prokázání základní způsobilosti podle § 74  ZZVZ:  

Čestné prohlášení účastníka o splnění základní a profesní způsobilosti; vyhotovila dne 3.6.2025 Ing. 

Gabriela Mikošková, místopředseda představenstva; 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 2.6.2025; 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 7.5.2025; 

Potvrzení Finančního úřadu pro Zlínský kraj, Územní pracoviště v Uherském Hradišti, ze dne 12.5.2025 

o neexistenci daňových nedoplatků; 

Potvrzení VZP ze dne 4.3.2025 o neexistenci splatného nedoplatku; 

Potvrzení OSSZ Uherské Hradiště ze dne 6.3.2025 o neexistenci nedoplatků na pojistném a penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

Potvrzení Státního úřadu inspekce práce ze dne 6.3.2025 o skutečnosti, že účastníkovi v  období 12 

měsíců předcházejících podání žádosti o vystavení tohoto potvrzení (5.3.2025) nebyla Státním úřadem 

inspekce práce nebo oblastními inspektoráty práce pravomocně uložena pokuta vyšší než 100.000,- Kč 

za přestupek podle zákona o zaměstnanosti nebo zákona o inspekci práce; 

Potvrzení VOZP ze dne 12.3.2025 o bezdlužnosti; 

Potvrzení OZP o vyrovnání závazků plátce pojistného na veřejné zdravotní pojištění ze dne 6.3.2025; 

Potvrzení ČPZP ze dne 12.3.2025 o neexistenci splatného nedoplatku pojistného a penále na veřejné 

zdravotní pojištění; 

Potvrzení RBP ze dne 4.3.2025 o neexistenci splatného nedoplatku pojistného a penále na veřejné 

zdravotní pojištění; 

Potvrzení ZPŠ ze dne 7.3.2025 o neexistenci splatného nedoplatku pojistného a penále na veřejné 

zdravotní pojištění; 

Potvrzení Zdravotní pojišťovny Ministerstva vnitra ČR ze dne 11.3.2025 o neexistenci splatného 

nedoplatku pojistného a penále na veřejné zdravotní pojištění; 

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 18.3.2025; 

 
Prokázání profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ 

Čestné prohlášení účastníka o splnění základní a profesní způsobilosti; vyhotovila dne 3.6.2025 Ing. 

Gabriela Mikošková, místopředseda představenstva 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 2.6.2025; 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 7.5.2025; 

Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 7.5.2025 - Živnostenské oprávnění s předmětem podnikání:  

„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, obor: velkoobchod a 

maloobchod; 

 

Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b)  ZZVZ  

Seznam významných dodávek (požadovány 2 významné dodávky obdobného charakteru ve srovnání 

s požadovanou dodávkou provedené účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, 

přičemž finanční objem každé z těchto významných dodávek byl ve výši min. 4 000 000,- Kč bez DPH)  
– doloženo; vyhotovila dne 3.6.2025 Ing. Gabriela Mikošková, místopředseda představenstva; 

 

Dodávky: 

1) EUROVIA CZ a.s. – PPP D4 výstavba dálnice D4, Krsice odpočívka P+L -  

Dodávka a montáž mobiliáře na úseku Krsice odpočívka P+L – termín realizace:  

02.09.2024 – 22.11.2024 – finanční objem: 4 572 889,- Kč bez DPH  
2) euroAWK s.r.o.– Projekt Brno – MČ Brno-střed – Dodávka a montáž zastávkových přístřešků  – 

termín realizace: 30.06.2023 – 25.10.2023 – finanční objem: 20 954 163 Kč bez DPH 

 

 

 

 



 

3 

 

Část 3 VZ - Dodávka a montáž herních prvků 

Vybraný dodavatel:  

Nabídka č. 2 – účastník: Hybaj s.r.o., se sídlem Myslbekova 403/21, 741 01 Nový Jičín, IČ:  

                                        28633474 

 

Komise posoudila nabídku dodavatele Hybaj s.r.o. z hlediska splnění všech zadavatelem stanovených 

podmínek účasti v zadávacím řízení. Zadavatel konstatuje, že tato nabídka splnila všechny zadavatelem 

a zákonem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. Zadavatel dále u této nabídky posoudil výši 

nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že tato nabídka neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Prokázání základní způsobilosti podle § 74  ZZVZ:  

Čestné prohlášení účastníka o splnění základní a profesní způsobilosti; vyhotovil dne 27.5.2025 Zdeněk 
Beseda, jednatel 

 

Prokázání profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ 

Čestné prohlášení účastníka o splnění základní a profesní způsobilosti – doloženo; vyhotovil dne 

27.5.2025 Zdeněk Beseda, jednatel 

 

Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b)  ZZVZ   

Seznam významných dodávek (požadovány 2 významné dodávky obdobného charakteru ve srovnání 

s požadovanou dodávkou provedené účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, 

přičemž finanční objem každé z těchto významných dodávek byl ve výši min. 200 000,- Kč bez DPH)  – 

doloženo; vyhotovil dne 27.5.2025 Zdeněk Beseda, jednatel ; 

 

Dodávky: 

1) Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava – Jih – VZ 36.24“Hřiště přírodního typu, č.p. 

740/65, k.ú. Vyškovice u Ostravy“ – Realizace dětského hřiště v místě bývalého tenisového hřiště o 

velikosti 582 m2 a přístupy z navazujících chodníků. Vybavení hřiště: věžová sestava s  lanovou dráhou 

vč. dopadové plochy, pružinové houpadlo 2x, kolotoč, vahadlová houpačka, pískoviště, informační 

tabule, odpadkový koš a dřevěná budka na sdílené hračky – termín realizace:  

9 – 10/2024– finanční objem: 1 540 409,- Kč bez DPH  
2) Statutární město Zlín – Rekonstrukce dětského hřiště vč. dodání a instalace herních prvků, 

inkluzivních herních prvků a mobiliáře  – termín realizace: 2/2023 – finanční objem: 592 730,- Kč bez 

DPH 

 

Část 4 VZ - Dodávka a montáž workoutové sestavy 

 

Vybraný dodavatel:  

Nabídka č. 1 – účastník: COLMEX s.r.o., se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 

IČ: 29037221. 

 

Komise posoudila nabídku dodavatele COLMEX s.r.o. z hlediska splnění všech zadavatelem 

stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení. Zadavatel konstatuje, že tato nabídka splnila všechny 

zadavatelem a zákonem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. Zadavatel dále u této nabídky 

posoudil výši nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že tato nabídka 

neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 



 

4 

 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Prokázání základní způsobilosti podle § 74  ZZVZ:  

Čestné prohlášení účastníka o splnění základní a profesní způsobilosti; vyhotovil dne 28.5.2025 

Vladimír Havlík, jednatel 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 20.5.2025; 

 

Prokázání profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ 

Čestné prohlášení účastníka o splnění základní a profesní způsobilosti; vyhotovil dne 28.5.2025 

Vladimír Havlík, jednatel 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 20.5.2025; 

Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 20.5.2025 - Živnostenské oprávnění s předmětem podnikání:  

„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, obor: velkoobchod a 

maloobchod; 

 

Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b)  ZZVZ   

Seznam významných dodávek (požadovány 2 významné dodávky obdobného charakteru ve srovnání 

s požadovanou dodávkou provedené účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, 
přičemž finanční objem každé z těchto významných dodávek byl ve výši  min. 90 000,- Kč bez DPH)  – 

doloženo; vyhotovil dne 28.5.2025 Vladimír Havlík, jednatel; 

 

Dodávky: 

1) Obec Jeseník nad Odrou – „VZMR Workoutová hřiště v Jeseníku nad Odrou a okolí“  - Výroba a 

realizace pěti workoutových sestav, mobiliáře a dopadové plochy z lité pryže o ploše 228 m2 – termín 

realizace: 02/2024 – 04/2024 – finanční objem: 2.186.380,- Kč bez DPH  

2) Město Újezd u Brna– Workout v Újezdu u Brna“ - Výroba a realizace workoutové sestavy a dopadové 

plochy z lité pryže o ploše 88 m2 včetně zemních prací a spodní stavby – termín realizace: 07/2024 – 

08/2024 – finanční objem: 540.259,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

V Havířově dne 11.6.2025 

 

                       Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                           zastoupená Ing. Norbertem Schellongem, MPH, 

ředitelem 

 


		2025-06-11T12:08:16+0200
	Ing. Norbert Schellong




